



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 990 833
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOAS INVEST AS
Forretningsadresse:	Tantestien 15 4160 FINNØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Inge Vasshus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2		
Leieinntekter		102 500	13 500
Sum inntekter		102 500	13 500
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	87 400	41 800
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5		
Annen driftskostnad	2,3	1 051 865	527 083
Sum kostnader		1 139 265	568 883
Driftsresultat		-1 036 765	-555 383
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	9 889 238	7 296 045
Sum finansinntekter		9 889 238	7 296 045
Nedskrivning datterselskap	7		
Annen finanskostnad	6	148 387	19 262
Sum finanskostnader		148 387	19 262
Netto finans		9 740 851	7 276 783
Ordinært resultat før skattekostnad		8 704 086	6 721 400
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 704 086	6 721 400
Årsresultat		8 704 086	6 721 400
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 545 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 204 086	2 176 400
Sum overføringer og disponeringer		8 704 086	6 721 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 894 470	4 981 870
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		
Sum varige driftsmidler		4 894 470	4 981 870
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	4 529 856	4 534 388
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	2,9	2 077 504	2 569 509
Sum finansielle anleggsmidler		6 617 360	7 113 897
Sum anleggsmidler		11 511 830	12 095 767
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,10	282 763	
Andre fordringer	2,11	5 821 552	
Sum fordringer		6 104 315	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 034 535	452 288
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 034 535	452 288
Sum omløpsmidler		8 138 850	452 288
SUM EIENDELER		19 650 680	12 548 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 300 000	1 300 000
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
Sum innskutt egenkapital		2 563 803	2 563 803
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	14 063 411	6 859 325
Minoritetsinteresser	14		
Sum opptjent egenkapital		14 063 411	6 859 325
Sum egenkapital		16 627 214	9 423 128
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 988 013	3 116 013
Sum annen langsiktig gjeld		2 988 013	3 116 013
Sum langsiktig gjeld		2 988 013	3 116 013
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8		
Annen kortsiktig gjeld	9	35 453	8 914
Sum kortsiktig gjeld		35 453	8 914
Sum gjeld		3 023 466	3 124 927
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 650 680	12 548 055



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	141 791 334	116 214 087
Leieinntekter		102 500	13 500
Sum inntekter		141 893 834	116 227 587
Kostnader			
Lønnskostnad	3	85 995 062	70 199 188
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	7 976 283	7 605 872
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 905 233	3 671 814
Annen driftskostnad	2,3	25 211 336	20 233 515
Sum kostnader		123 087 914	101 710 389
Driftsresultat		18 805 920	14 517 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			436 000
Annen finansinntekt	6	2 350 641	1 587 585
Sum finansinntekter		2 350 641	2 023 585
Nedskrivning datterselskap	7		4 760 836
Annen finanskostnad	6	2 287 838	2 062 250
Sum finanskostnader		2 287 838	6 823 086
Netto finans		62 803	-4 799 501
Ordinært resultat før skattekostnad		18 868 723	9 717 697
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 688 835	3 562 258
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 179 888	6 155 439
Årsresultat		15 179 888	6 155 439
Minoritetsinteresser		6 859 965	2 873 693
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 319 923	3 281 746



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	68 237 138	59 974 980
Utsatt skattefordel	8	11 036 395	11 858 536
Sum immaterielle eiendeler		79 273 533	71 833 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 894 470	4 981 870
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 706 736	805 748
Sum varige driftsmidler		6 601 206	5 787 618
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	2,9	2 077 504	2 569 509
Sum finansielle anleggsmidler		2 087 504	2 579 509
Sum anleggsmidler		87 962 243	80 200 643
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,10	61 013 862	36 323 948
Andre fordringer	2,11	14 127 163	12 859 936
Sum fordringer		75 141 025	49 183 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	64 982 717	69 894 184
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 982 717	69 894 184
Sum omløpsmidler		140 123 742	119 078 068
SUM EIENDELER		228 085 985	199 278 711



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 300 000	1 300 000
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
Sum innskutt egenkapital		2 563 803	2 563 803
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	59 133 916	48 851 866
Minoritetsinteresser	14	35 978 987	34 117 233
Sum opptjent egenkapital		95 112 903	82 969 099
Sum egenkapital		97 676 706	85 532 902
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 988 013	10 616 013
Sum annen langsiktig gjeld		2 988 013	10 616 013
Sum langsiktig gjeld		2 988 013	10 616 013
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 499 182	3 322 584
Betalbar skatt	8	256 816	280 116
Skyldige offentlige avgifter		11 415 826	7 618 372
Utbytte		4 204 167	
Annen kortsiktig gjeld	9	106 045 275	91 908 724
Sum kortsiktig gjeld		127 421 266	103 129 796
Sum gjeld		130 409 279	113 745 809
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		228 085 985	199 278 711



Konsernregnskap 2022

Boas Invest AS

Permisjon Dokumentasjonsnett EEB/OC-583MY-6CIZ6-ZDB IQ 07/LH-WFH/A

Boas Invest AS



Resultatregnskap

Boas Invest AS

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
0	0	Driftsinntekter og driftskostnader			
13 500	102 500	Salgsinntekt	1,2	141 791 334	116 214 087
<u>13 500</u>	<u>102 500</u>	Leieinntekter		102 500	13 500
		Sum driftsinntekter		<u>141 893 834</u>	<u>116 227 587</u>
0	0	Lønnskostnad	3	85 995 062	70 199 188
41 800	87 400	Avskrivning av driftsmidler	4,5	7 976 283	7 605 872
0	0	Nedskrivning	4,5	3 905 233	3 671 814
527 083	1 051 865	Annen driftskostnad	2,3	25 211 336	20 233 515
<u>568 883</u>	<u>1 139 265</u>	Sum driftskostnader		<u>123 087 914</u>	<u>101 710 389</u>
<u>-555 383</u>	<u>-1 036 765</u>	Driftsresultat		<u>18 805 920</u>	<u>14 517 198</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
7 296 045	9 889 238	Annen finansinntekt	6	2 350 641	1 587 585
0	0	Inntekt investering i datterselskap		0	436 000
0	0	Nedskrivning datterselskap	7	0	4 760 836
19 262	148 387	Annen finanskostnad	6	2 287 838	2 062 250
<u>7 276 783</u>	<u>9 740 851</u>	Resultat av finansposter		<u>62 803</u>	<u>-4 799 501</u>
6 721 400	8 704 086	Ordinært resultat før skattekostnad		18 868 723	9 717 697
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 688 835	3 562 258
<u>6 721 400</u>	<u>8 704 086</u>	Årsresultat		<u>15 179 888</u>	<u>6 155 439</u>
		Minoritetens andel		6 859 965	2 873 693
		Majoritetens andel		<u>8 319 923</u>	<u>3 281 746</u>
		Overføringer			
4 545 000	1 500 000	Tilleggsutbytte			
0	0	Ordinært utbytte			
2 176 400	7 204 086	Overført til annen egenkapital			
<u>6 721 400</u>	<u>8 704 086</u>	Sum overføringer			



Balanse

Boas Invest AS

Morselskap		Konsern	
2021	2022		
		EIENDELER	Note
		Anleggsmidler	
		Immaterielle eiendeler	
0	0	Forskning & Utvikling	5
0	0	Utsatt skattefordel	8
0	0	Sum immaterielle eiendeler	
		Varige driftsmidler	
4 981 870	4 894 470	Tomter, bygninger o.a. fast eiend	4
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4
4 981 870	4 894 470	Sum varige driftsmidler	
		Finansielle anleggsmidler	
4 534 388	4 529 856	Investeringer i datterselskap	7
10 000	10 000	Investeringer i aksjer og andeler	
2 569 509	2 077 504	Andre langsiktige fordringer	2,9
7 113 897	6 617 360	Sum finansielle anleggsmidler	
12 095 767	11 511 830	Sum anleggsmidler	
		Omløpsmidler	
		Fordringer	
0	282 763	Kundefordringer	2,10
0	5 821 551	Andre kortsiktige fordringer	2,11
0	6 104 314	Sum fordringer	
452 288	2 034 535	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12
452 288	8 138 849	Sum omløpsmidler	
12 548 055	19 650 680	Sum eiendeler	



Balanse Boas Invest AS

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
		EGENKAPITAL OG GJELD	Note
		Egenkapital	
		Innskutt egenkapital	
1 300 000	1 300 000	Aksjekapital	13,14
1 263 803	1 263 803	Overkurs	14
<u>2 563 803</u>	<u>2 563 803</u>	Sum innskutt egenkapital	
		Opptjent egenkapital	
6 859 325	14 063 411	Annen egenkapital	14
<u>6 859 325</u>	<u>14 063 411</u>	Sum opptjent egenkapital	
		Minoritetens egenkapital	14
<u>9 423 127</u>	<u>16 627 214</u>	Sum egenkapital	
		Gjeld	
		Annen langsiktig gjeld	
3 116 013	2 988 013	Gjeld til kredittinstitusjoner	9
<u>3 116 013</u>	<u>2 988 013</u>	Sum annen langsiktig gjeld	
		Kortsiktig gjeld	
0	0	Leverandørgjeld	
0	0	Betalbar skatt	8
0	0	Skyldig offentlige avgifter	
0	0	Utbytte	
8 914	35 453	Annen kortsiktig gjeld	9
<u>8 914</u>	<u>35 453</u>	Sum kortsiktig gjeld	
<u>3 124 927</u>	<u>3 023 466</u>	Sum gjeld	
<u>12 548 055</u>	<u>19 650 680</u>	Sum egenkapital og gjeld	

Stavanger _____

Aslaug Margareth Vasshus
Styrets leder

Tor Inge Vasshus
Daglig leder / Styremedlem



Kontantstrømoppstilling - Konsern

BOAS Invest AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
6 721 400	8 704 085	Resultat før skattekostnad	18 868 723	9 717 697
0		Periodens betalte skatt	-280 116	-1 282 371
-7 265 224	-4 045 428	Tap/gevinst ved salg av aksjer		
41 800	87 400	Ordinære avskrivninger	7 976 283	7 605 872
		Nedskrivninger	3 905 233	3 671 814
0	-282 763	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	-24 689 915	-10 934 430
0	0	Endring i leverandørgjeld	2 176 598	-81 669
0	27 439	Endring i andre tidsavgrensingsposter	12 668 161	11 816 657
		Endring vedr salg av datter		-3 482 760
<u>-502 024</u>	<u>4 490 733</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>20 624 967</u>	<u>17 030 810</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
7 278 718	4 049 060	Innbetalinger fra salg av aksjer		
-500 388		Utbetaling ved kjøp av aksjer		
-5 023 670		Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-20 949 499	-29 515 698
		Innbetalinger salg egne aksjer		338 100
<u>1 754 660</u>	<u>4 049 060</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-20 949 499</u>	<u>-29 177 598</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-330 460	492 005	Endring i kortsiktig fordring/gjeld	492 005	1 033 295
	-5 821 551	Endring i annen langsiktig fordring/gjeld		-3 431 891
3 116 013	-128 000	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-7 628 000	3 116 013
-4 545 000	-1 500 000	Utbetalinger av utbytte	-1 500 000	-4 545 000
		Inn-/utbetalinger til/fra minoritet		-1 170 675
		Endring i eierandel i datterselskap	4 049 060	6 778 330
<u>-1 759 447</u>	<u>-6 957 546</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 586 935</u>	<u>1 780 072</u>
-506 811	1 582 247	Netto endring i likvider	-4 911 467	-10 366 716
959 098	452 288	Beholdning av likvider pr. 01.01	69 894 184	80 260 900
<u>452 288</u>	<u>2 034 536</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>64 982 717</u>	<u>69 894 184</u>

BOAS Invest AS

Periodes Dokumentnr: EERO-585MN-60226-ZDRIO-Q7XLU-WFHA



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhet er å drive ned investeringer.

Mor			Konsern	
2021	2022	Driftsinntekter fordelt på geografi	2022	2021
13 500	102 500	Norge	54 893 743	52 281 515
		Forente Arabiske Emirater	12 218 933	8 586 258
		Saudi Arabia	7 918 770	10 274 930
		USA	9 754 702	9 423 017
		Tyskland	15 535 588	7 741 938
		UK	10 216 667	6 072 393
		Qatar	6 172 100	6 182 932
		Øvrige	25 183 331	15 664 604
<u>13 500</u>	<u>102 500</u>	Sum	<u>141 893 834</u>	<u>116 227 587</u>

Note 2 Konsernmellomværende

Morselskapet har kortsiktig fordring på datterselskapet på kr 5 795 833,-

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Mor			Konsern	
2021	2022	Lønnskostnader	2022	2021
		Lønn	80 809 173	77 153 678
		Arbeidsgiveravgift	6 327 367	6 455 575
		Pensjon	2 191 461	2 314 714
		Andre ytelser	4 881 081	3 196 442
		Aktivert lønnskostnad ifm FoU	-8 214 019	-19 950 237
		Påløpt lønnskostnad	0	1 029 016
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>85 995 063</u>	<u>70 199 188</u>
		Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	127	127

BOAS Invest har ikke daglig leder, og ingen ansatte.

Styremedlemmer eller medlemmer i bedriftsforsamlingen har ikke mottatt godtgjørelse for sine verv.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Mor			Konsern	
2021	2022	Honorar til revisor	2022	2021
24 031	58 729	Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	520 755	455 432
18 969	16 719	Honorar for annen bistand	68 369	102 385
<u>43 000</u>	<u>75 448</u>	Sum	<u>589 124</u>	<u>557 817</u>

Honorar for morselskap er inkl mva

BOAS Invest AS

Perinco Dokumentbrosjyre EEBIO-585MN-6CE-26-ZDBIQ-Q7XUH-WFHJA



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Anleggsmidler

Mor		Konsern
Tomter og bygninger		Driftsløsøre/tomter og bygninger
5 023 670	Anskaffelseskost pr. 01.01.	14 138 708
0	+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 532 606
0	+ Tilgang saldo (oppkjøp)	0
0	+/- Omregningsdifferanser	106 797
0	- Avgang driftsmidler	-3 607
<u>5 023 670</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>15 774 504</u>
41 800	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	8 351 091
87 400	+ Årets ordinære avskrivninger	726 781
0	+ Avgang akkumulerte avskrivninger	0
0	+ Omregningsdifferanser	95 428
<u>129 200</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>9 173 300</u>
<u>4 894 470</u>	Bokført verdi 31.12	<u>6 601 204</u>
30 år	Økonomisk levetid	3-30 år
	Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 Immaterielle eiendeler

Mor		Konsern
	FoU	FoU
0	Anskaffelseskost pr. 01.01.	65 001 068
0	+ Tilgang	19 416 893
0	Avgang	
0	Nedskrivning	-3 905 233
<u>0</u>	Anskaffelseskost 31.12.	<u>80 512 728</u>
0	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 026 088
0	+ Årets ordinære avskrivninger	7 249 502
<u>0</u>	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>12 275 590</u>
<u>0</u>	Bokført verdi 31.12	<u>68 237 138</u>
0	Økonomisk levetid	7 år
	Avskrivningsplan	Lineær

Balanseførte FoU prosjekter vurderes å gi fremtidig økonomisk inntjening. Avskrivning starter etter ferdigstilling.

Samtlige FoU prosjekter går mot videreutvikling av Corporater's programvare, både relatert til ny funksjonalitet og teknologi, så vel som fremtidige nye måter å løse forretningsproblemer på. FoU prosjektene er tett knyttet opp mot fremtidig forretningsmodellering og satsing innenfor GPRC området og partnermodellering.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Annen finansinntekt og finanskostnad

Mor			Konsern	
2021	2022		2022	2021
30 821	37 688	Finansinntekter		
		Renteinntekt	481 393	41 881
		Agio	1 858 601	1 543 990
7 265 224	4 045 428	Gevinst salg av aksjer	0	0
	5 795 833	Inntekt på investering i datter	0	0
	10 289	Annen finansinntekt	10 647	1 715
<u>7 296 045</u>	<u>9 889 238</u>	Sum	<u>2 350 640</u>	<u>1 587 585</u>
		Finanskostnader		
7 962	106 547	Rentekostnad	120 384	9 006
		Disagio	1 883 155	1 715 888
11 300	41 840	Annen finanskostnad	284 298	337 357
<u>19 262</u>	<u>148 387</u>	Sum	<u>2 287 838</u>	<u>2 062 252</u>

Note 7 Investering i datterselskap

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Konsernets egenkapital	Konsernets resultat
Corporater AS (konsern)	Stavanger	57,96 %	85 579 348	16 317 063

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Skatt

Mor		Konsern	
2021	2022	2022	2021
0	0	256 816	280 116
0	0	1 950 994	0
0	0	822 141	3 107 664
0	0	658 884	174 479
0	0	0	0
0	0	3 688 834	3 562 258
Beregning av årets skattegrunnlag			
6 721 400	8 704 085		
-6 804 272	-9 292 367		
-63 147	-13 349		
0	0		
0	0		
-146 019	-601 631		
Betalbar skatt i balansen:			
0	0	256 816	280 116
0	0	0	0
0	0	256 816	280 116
Avstemming av skattekostnaden			
1 478 708	1 914 899	6 316 197	3 756 789
18 232	129 422	129 422	18 232
		-397 220	174 479
		751 847	0
-1 496 940	-2 044 321	-3 111 411	-387 241
0	0	3 688 835	3 562 259
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.			
2021	2022	2022	2021
63 147	76 496	-15 175 508	-11 537 161
0	0	-364 884	-124 741
63 147	76 496	-15 540 392	-11 661 902
	173 875	173 875	
-837 025	-1 438 656	-17 899 132	-9 400 545
773 878	1 188 285	-71 087 689	-82 667 200
0	0	54 187 904	49 827 210
0	0	-50 165 434	-53 902 437
0	0	11 036 395	11 858 536

Utsatt skattefordel er ikke bokført i mor og heller ikke intatt i konsernregnskapet, da denne ikke kan forsvares.



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Mor			Konsern	
2021	2022		2022	2021
2 569 509	2 077 504	Fordringer med forfall senere enn ett år	2 077 504	2 569 509
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
3 116 013	2 988 013	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Gjeld til Innovasjon Norge AS	0	7 500 000
0	0	Trekk limit kassekreditt	0	0
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	0
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
4 981 870	4 894 470	Driftsløsøre, inventar og utstyr, eiendom og tomt	4 894 470	4 981 870
0	282 763	Kundefordringer	0	0
<u>4 981 870</u>	<u>5 177 233</u>	Sum	<u>4 894 470</u>	<u>4 981 870</u>

Note 10 Kundefordringer

Mor			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	282 763	Kundefordringer til pålydende	62 636 394	37 252 038
0	0	Avsetning til tap	-1 622 532	-928 090
<u>0</u>	<u>282 763</u>	Sum	<u>61 013 862</u>	<u>36 323 948</u>
0	0	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkl i kundefordringer	6 437 720	5 350 780
0	0	Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	90 858 695	72 680 085

Note 11 Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd gjelder flerårig FoU-prosjekt i SkatteFUNN og nettoføres i balansen. Det er således ingen egen inntektslinje knyttet til offentlig tilskudd i resultatregnskapet. Fordring på offentlige tilskudd inngår i regnskapslinjen andre kortsiktige fordringer med beløp 5 120 709 for konsernet.

Note 12 Bankinnskudd

Mor			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Bundne bankinnskudd	2 172 571	1 863 791
		Skattetreksmidler		

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i BOAS Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	130 000	10	1 300 000
Sum	130 000	10	1 300 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Tor Inge Vasshus	130 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	130 000	100,0 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:
Daglig leder og styremedlem Tor Inge Vasshus eier alle aksjene i BOAS Invest.

BOAS Invest AS



Noter til regnskapet 2022

Note 14 Egenkapital

Mor	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	6 859 325	9 423 128
Tilleggsutbytte			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			8 704 086	8 704 086
Egenkapital pr 31.12	1 300 000	1 263 803	14 063 411	16 627 214

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	48 851 866	34 117 233	85 532 902
Omregningsdifferanser			541 052		541 052
Endret eierandel i datterselskap			4 844 004	-794 044	4 049 960
Korrigering tidligere år			-1 922 929		-1 922 932
Avsatt utbytte og tilleggsutbytte			-1 500 000	-4 204 167	-5 704 167
Årets resultat			8 319 923	6 859 965	15 179 888
Egenkapital pr 31.12	1 300 000	1 263 803	59 133 916	35 978 987	97 676 706



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Inge Vasshus

Daglig leder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-21 09:08:44 UTC



Tor Inge Vasshus

Styremedlem

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-21 09:08:44 UTC



Aslaug Margareth Vasshus

Styreleder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5998-4-2842110

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-06-22 14:44:01 UTC



Penneo Dokumentnr: EEBOC-585MN-60EZ6-2DB1Q-Q7XLH-WFH1A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



CORPORATER

ÅRSBERETNING 2022

BOAS INVEST AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Boas Invest AS er et investeringsselskap lokalisert i Stavanger kommune. Selskapet sitter på en betydelig aksjepost i Corporater AS.

Corporater AS er et programvareselskap lokalisert med hovedkontor i Kontorveien 15 i Stavanger. Selskapet har en filial i Dubai i de Forente Arabiske Emirater. Konsernet består i tillegg av følgende datterselskap:

USA: Corporater Inc
Romania: Corporater Performance Management Software SRL
Storbritannia: Corporater UK Ltd
Tyskland: Corporater GmbH
Danmark: Corporater ApS
Sør Afrika: Corporater Pty Ltd
Sverige: Corporater AB
Norge: Axsellit AS, Betr AS
India: Corporater Asia Technologies Pvt Ltd (datterselskap av Axsellit AS)
Brasil: Corporater do Brazil Ltda

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har i 2022 økt ARR (Annual Recurring Revenue) og signert med flere store kunder. Veksttrenden fra tidligere år fortsetter, og per 31.12.2022 utgjorde beregnet ARR i konsernet kr 146,1 millioner, mot kr 112,6 millioner året før.

For konsernet, eliminert for internomsetning, er omsetningen økt med 22% fra kr 116,2 millioner i 2021 til kr 141,9 millioner i 2022. Det er noe forsinkelse i inntektsføring for regnskapsåret basert på når kunder starter opp, som forklarer forskjellen mellom ARR vekst og inntektsvekst.

For konsernet er årsresultatet etter skatt på kr 15,2 millioner, som er en økning på kr 9 millioner i forhold til 2021.

For konsernet er egenkapitalandelen per 31.12.2022 på 42,8%, sammenlignet med 42,9% per 31.12.2021. Totalkapitalen i både morselskapet og konsernet har økt med henholdsvis kr 7,1 millioner og kr 28,8 millioner. Dette skyldes hovedsakelig økning i forskuddsbetalte inntekter og årets balanseførte Forskning og Utvikling.

Konsernets positive arbeidskapital er redusert fra kr 15,9 millioner i 2021 til kr 12,7 millioner i 2022. Hovedårsaken til reduksjonen skyldes økning i uopptjente inntekter som igjen kan relateres til økt ARR i perioden.

For konsernet utgjør kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter kr 20,6 millioner. Likviditetsbeholdningen er redusert med kr 4,9 millioner til kroner 65 millioner og skyldes hovedsakelig tilgang Forskning og Utvikling samt innfrielse av langsiktig gjeld.

Konsernets og morselskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer er god basert på fremtidige prognoser og kontantstrøm.

Fremtidig utvikling

Konsernet har gjennom 2022 opplevd en god vekst innenfor GPRC (Governance, Performance, Risk og Compliance) og særlig internasjonalt. Det er blant annet oppnådd god suksess i Europa og det tyske

Penneo Dokumentnøkkel: WX1YW-DL8I6-EZ5YK-VB7IN-J7S2J-C11WA



CORPORATER

markedet, og denne suksessen forventes å fortsette i 2023. I tillegg blir et nytt datterselskap i Saudi-Arabia innlemmet i 2023, så det forventes at gruppen også vil øke sin tilstedeværelse og salg i dette territoriet.

Konsernets salg er ikke avhengig av bransje eller region. Utvidelse til markedet for programvare rundt risiko og etterlevelse er forventet å gi en positiv effekt for selskapet også videre, da dette markedet opplever vekst og positive etterspørselstrender generelt. Konsernet erfarer også at markedet opplever en stor verdi og høy etterspørsel av å se performance i sammenheng med GRC.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i 2022 vært utviklet teknologi i forbindelse med to Skattefunnprosjekt i konsernet, hvor av en av disse ble ferdigstilt i 2022.

Risikofaktorer

Konsernet er eksponert for finansiell risiko knyttet til valuta gjennom transaksjoner med utenlandske datterselskaper. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering. I 2022 er valutaeksponering primært relatert til USD og EUR. Konsernet holder bankkontoer i disse valutaene og har mulighet til å utsette vekslings.

Konsernet har en veldiversifisert kundeportefølje som tilsier redusert markedsrisiko. Det har vært begrensede tap på fordringer og kredittrisikoen anses som lav.

Konsernets markeds- og likviditetsrisiko etter balansedagen er eksponert for en mulig resesjon i verdensøkonomien som følge av en periode preget av krigen i Ukraina, høy inflasjon, strømpriser, økte renter og generell uro i markedet. Ledelsen følger utviklingen nøye og evaluerer fortløpende om det er nødvendig å iverksette tiltak for å mitigere denne risikoen. Foreløpig har selskapet ikke opplevd endringer i den finansielle situasjonen, og ser heller en økt etterspørsel i markedet etter løsninger for GPRC programvare.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet og konsernet vurderes til å ha god likviditet og tilfredsstillende egenkapitalandel i perioden. Den finansielle situasjonen og forhold ved årsregnskapet vurderes å være begrenset berørt av markedssituasjonen generelt.

Resultatsdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Boas Invest AS:

Annen egenkapital:	kr 7 204 086
Tilleggsutbytte:	kr 1 500 000

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet anses som godt, og konsernett arbeider kontinuerlig med forbedringstiltak. En arbeidsmiljøundersøkelse ble gjennomført i 2022 for selskapet med resultater konsernet er svært fornøyd med. Totalt sykefravær i selskapet i 2022 har vært 2,7% av total arbeidstid for året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.



CORPORATER

Likestilling og diskriminering

Av konsernets 47 ansatte i Norge er 12 ansatte kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det gjennomføres årlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom ansatte når det gjelder avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutvikling. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Konsernet har etablert en arbeidsgruppe som har startet arbeidet med å oppdatere selskapets internkontrollsystemer og prosedyrer innenfor grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for å påse at selskapet opererer i samsvar med Åpenhetsloven.

Ansvarlighet for arbeidet er forankret i ledelsen i Konsernet, der medlemmer av ledelsen inngår i arbeidsgruppen for aktsomhetsvurdering som systematisk arbeider rundt dette. Arbeidsgruppen er i gang med de seks trinn som inngår i aktsomhetsvurderinger i henhold til Forbrukertilsynets anbefaling. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger vil være en kontinuerlig prosess, som del av selskapets prosedyrer.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ubetydelig forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Stavanger, elektronisk signert

Aslaug Margareth Vasshus
Styreleder

Tor Inge Vasshus
Styremedlem/Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WX1YK-DL8I6-EZ5YK-VB7IN-J7S2J-C11WA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Inge Vasshus

Daglig leder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-21 09:08:44 UTC



Tor Inge Vasshus

Styremedlem

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-06-21 09:08:44 UTC



Aslaug Margareth Vasshus

Styreleder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5998-4-2842110

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-06-22 14:44:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WX1YW-DL8I6-EZ5YK-VB7IN-J7S2J-CJ1WA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
